
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

НАКАЗ

БЕРЕГОВЕ

від «09» серпня 2017 року №22-СЗ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «09» серпня 2017 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «09» серпня 2017 року студентами 2 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 12 арк.

в.о. ректора Орос І.І.

М. П.



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

694856 Албовк Ніколетт Габорівна 138183 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

144,78

562626 Бакша Нора Бейлівна 138200 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150,12

568319 Гоч Евеліна Золтанівна 138181 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

153,71

581994 Іллеш Кітті Атіллівна 138168 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

153,93

810659 Ковач Дора Федорівна 138197 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

148,5

649367 Медьеші Крістина Людвиківна 138174 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

146,9

568518 Мезей Жанет Чабівна 138180 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

146,49

693620 Орбан Евелін Імреївна 138171 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

145,8

649004 Орос Барбара Робертівна 138185 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

160,37

645297 Патакі Олена Іванівна 581024 HT 24.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

149,68

648771 Свирида Регіна Євгенівна 138187 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152,1

648595 Якоб Мелінда Степанівна 138170 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

155,68

725508 Яношік Юліанна Іванівна 32109843 AK 25.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

147,48



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

424382 Баборцька Жанетт Степанівна 024647 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

129,67

776364 Буда Вікторія Федорівна 138186 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150,8

423534 Давід Едіна Імреївна 41097362 AK 08.07.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

132,14

646008 Зунко Александра Юріївна 138184 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150,85

462613 Лазар Генріетт Ференцівна 16190675 AK 02.07.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

134

424590 Мезев Ребеко Естер Міклошівна 024776 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

107,61

538779 Мороші Фанні Отілівна 45796331 AK 01.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

111

569764 Нашко Барбара Габорівна 138204 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152,17

648180 Орос Христина 138199 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

133,22

456795 Перебійнос Еріка Юліївна 007363 IM 02.07.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

124,76

647640 Сані М Богларка Василівна 138196 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

125,8

529289 Фаркаш Андрея Іштванівна 013692 IB 30.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

142,92

530396 Філеп Аранка Йосипівна 041537 MT-I 30.06.1989 Диплом 
молодшого спеціаліста

119,25

592197 Фюзешерій Бернадетт Степанівна 056549 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

144,7



462033 Яворська Еріка Юліївна 007310 ЛA 20.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

127,83



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

429380 Дмитренко Олександра Олександрівна 47916345 AK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

62

425193 Маломка Тетяна Михайлівна 135823 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

59

429614 Нодь Естер Степанівна 000520 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

54

658704 Нодь Йожеф Йожефович 48765471 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

48

429154 Тор Емеше Степанівна 26064100 AK 20.06.2005 
Диплом спеціаліста

55



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

646684 Рабош Анжеліка Миколаївна 48765846 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

84



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

426002 Біску Єва Степанівна 024648 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

123,95



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

588844 Болдіжар Регіна Юріївна 138188 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

мова і література 
(угорська)

177,51

579780 Бушко Генріета Русланівна 138195 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

мова і література 
(угорська)

182,58

426227 Воробок Олександра Петрівна 024668 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

мова і література 
(угорська)

168,61

563487 Ковач Емеше Шандорівна 138193 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

мова і література 
(угорська)

178,93

563744 Мондик Марта Ласлівна 138202 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

мова і література 
(угорська)

174,7

586297 Надь Жолт Жолтович 138189 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

мова і література 
(угорська)

154,13

588464 Надь Розалія Олександрівна 138192 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

мова і література 
(угорська)

162,29

426664 Товт Крістіна Чобівна 056537 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

мова і література 
(угорська)

174,28



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

430084 Котей Марія Михайлівна 45302188 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Мова і література 
(англійська)

38



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

427314 Штул-Тигор Єлизавета Степанівна 27773976 AK 12.07.2005 
Диплом спеціаліста

мова і література 
(угорська)

66



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

647201 Кормочі Рийка Сілардівна 042214 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

130,76

646941 Мейсарош Каріна-Евелін Степанівна 042195 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

147,82

778722 Молнар Федір Бейлович 15052913 AK 27.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

151,86

424064 Орос Юлія Гаврилівна 042226 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152,23

785923 Шапі Єва Людвиківна 138172 E17 18.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

149,7

776997 Шіпош Крістіна Шандорівна 16899936 AK 27.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

157,33



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

592019 Вейг Тімеа Гейзівна 150151 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

83

658448 Голас Людмила Лойошівна 074686 C17 26.06.2017 Диплом 
спеціаліста

57

591827 Ковач Беата Павлівна 41236628 AK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

76

587164 Копча Ерік Іванович 48766571 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

40



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 22-СЗ

242 Туризм Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

782226 Гома Каталін Арпадівна 844313 ПT 01.07.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

108,5

458140 Чопак Ніколетта Стефанівна 011005 E17 02.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

142,67


